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Comportamiento de las Principales
Materias Primas

Unidad de
Medida

USS/Barril

indice

Petréleo WTI, Spot

20-nov-13

93.33

Valor de Cierre

21-nov-13

95.44

19-nov-14

74.58

20-nov-14

75.58

Variacion Porcentual

(%) respecto al:

Alo | Dia
anterior | anterior

USS/Barril

Petroleo Brent, Spot

108.06

110.08

78.10

79.19

USS/Quintal

Café Contrato "C" (1a. Posicién Futuro)

107.35

110.45

197.85

187.70

USS/Quintal

Azucar No. 11 (1a. Posicién Futuro)

17.60

17.51

15.87

16.10

USS/Onza

Oro, Spot

1,244.25

1,243.08

1,182.72

1,195.91

uss /€

Ddlar por Euro

0.74410

0.74180

0.79660

0.79690

GTQ/USS

Quetzal por Délar

7.91874

7.91907

7.62046

7.61751

Fuente: Bloomberg y Banguat




Comportamiento de los

Indices Bursatiles

EEUU

Dow Jones Industrial Average

indice

Principales

20-nov-13

15,900.82

Valor de Cierre

21-nov-13

16,009.99

19-nov-14

17,685.73

20-nov-14

17,701.85

Variacion Porcentual
(%) respecto al:

Afno
anterior

Dia

. anterior

EEUU

Nasdaq Composite

3,921.27

3,969.16

4,675.71

4,696.54

EEUU

S&P 500

1,781.37

1,795.85

2,048.72

2,049.86

Japdn

Nikkei 225

15,076.08

15,365.60

17,288.75

17,300.86

Hong Kong

Hang Seng

23,700.86

23,580.29

23,373.31

23,349.64

Inglaterra

FTSE 100

6,681.08

6,681.33

6,696.60

6,678.90

Alemania

DAX

9,202.07

9,196.08

9,472.80

9,483.97

Francia

CAC 40

4,268.37

4,253.90

4,266.19

4,234.21

Espafa

IBEX

9,559.50

9,599.30

10,376.80

10,209.20

Argentina

MerVal

5,362.00

5,362.00

9,584.31

9,672.41
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Fuente: Bloomberg




v10z/11/LT
¥102/11/90
¥102/0T/91
¥102/60/5C
¥102/60/10
¥102/80/v1
v102/L0/v7T
¥102/L0/€0
¥102/90/2T
v10z/s0/ce
¥102/50/10
¥102/v0/01
¥102/€0/0C
v102/20/LT
¥102/20/90
¥102/10/91
€102/21/9T
€10z/21/50
€T02/1T/¥1
€102/0T/t7C
€102/0T/€0
€102/60/2T
€102/80/2C
€102/80/10
€102/L0/T1
€102/90/0C
€102/50/0€
€102/50/60
€102/v0/81
€102/€0/8¢
€102/€0/L0
€102/20/¥1
€102/10/17C
€102/10/€0
zoz/a/et
Toz/1t/te
T10z/11/10

Fuente: Bloomberg

c
O
O
©
O O
—
— C
o O
o O
=
|
Ll o
T o
T
C w
o
C ©
= 0
O A
>
L o




Evolucidon del Tipo de Cambio
diario de Guatemala

N

—2011 —2012 —2013 —2014
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Evolucion del prec
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Principales Bancos Estadounidenses

Variacién Porcentual
(%) respecto al:
Ao Dia

anterior anterior

Precio Cierre (USS)

Institucion 20-nov-13 = 21-nov-13  19-nov-14 = 20-nov-14

Citigroup Inc 51.73
JPMorgan Chase & Co 57.22
Morgan Stanley 30.89
Bank of America Corp 15.59
Wells Fargo & Co 44.08
UBS AG 18.08
State Street Corp 72.05
Bank of New York Mellon Corp/T 33.72
Northern Trust Corp 57.94
Goldman Sachs Group Inc/The 167.07

PO e
PR aedcead

Fuente: Bloomberg




Principales Bancos Europeos

Variacion Porcentual
(%) respecto al:
Ao Dia

anterior anterior

Precio Cierre (USS)

Institucién 20-nov-13 | 21-nov-13  19-nov-14 = 20-nov-14

Francia BNP Paribas SA 72.45 72.95
Francia Societe Generale SA 54.37 54.50
Francia Credit Agricole SA 11.80 11.90
Alemania Commerzbank AG 13.25 13.88
Alemania Deutsche Bank AG 43.09 43.55

Inglaterra  {Royal Bank of Scotland Group P 5.28 5.34

Inglaterra  {Barclays PLC 4.07 416
Bélgica Dexia SA 0.05 0.05
Espafa Banco Santander SA 8.52 8.60
Espana BBVA 11.22 11.30

cEEEs PP aa
cEEececaae

Fuente: Bloomberg




Principales Bancos Latinoamericanos

Chile

Institucion

Banco de Chile

Variacion Porcentual
(%) respecto al:
Aio Dia

anterior anterior

Precio Cierre (USS)

20-nov-13 21-nov-13 19-nov-14 20-nov-14

México

Grupo Financiero Banorte SAB d

México

Grupo Financiero Inbursa SAB d

Fuente: Bloomberg




Bancos Quebrados en Estados Unidos
Anos 2000-2014
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Fuente: FDIC

* A noviembre 2014




Indicador del Mercado

Financiero - Crediticio




USD 3M Libor - OIS

(Medidor del riesgo crediticio en el mercado de
préstamos interbancarios)

e

PORCENTAIJE

Fuente: Bloomberg
. J

*Al subir el spread (derivado de altas tasas de interés overnight), representa que existe una mayor
restriccion de acceso al crédito y desconfianza por impago (default) entre los bancos. Estos cargan

con altas tasas de interés sus operaciones de corto plazo para compensar la toma de mayor riesgo.
Dado que la tasa del overnight index swap esta basada en las tasas fijadas por el banco central, al restarse

de latasa Libor se muestra la tasa de interés aplicada especificamente al riesgo de crédito.




Chicago Board Options Exchange
Volatility Index

(Medidor del miedo del inversionista)

~

Fuente: Bloomberg

J

.
Este indicador conocido comunmente como “Indicador del Miedo del Inversionista” mide la volatilidad futura de
los precios de las opciones puts y calls del S&P500. Un indice alto refleja una expectativa de mercado mas voléatil
en los proximos 30 dias y por ende opciones mas costosas, lo cual redunda en la mayor utilizacion de opciones
(puts) para cubrir los riesgos derivados de dicha volatiidad. Dicho indicador se encuentra expresado en porcentaje.




